

Usuario: GABRIELA ELIZABETH MENDEZ GONZALEZ

Ultimo acceso: 29-ENE-2018 09:59

1 de Febrero de 2018

12:00 p.m.

Consulta de movimientos de cuenta de cheques

Consultas > Movimientos > Chequeras



SITIO SEGURO



Demo enlace



Ayuda



Finalizar sesión

Contrato: 80122357598 CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON

Cuenta:65505225329 CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON

Periodo de:02/01/2018 al 31/01/2018

Total de cargos: 27 por \$ 139.08

Total de abonos: 27 por \$ 202.90

Fecha	Hora	Suc.	Descripción	Cargo	Abono	Saldo	Referencia	Concepto	Referencia Interbancaria
02/01/18	01:14	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,132.37	0000000	29-12-2017 AL 29-12-2017	
02/01/18	01:14	0560	RETENCION ISR	\$ 5.27		\$ 332,127.10	0000000	29-12-2017 AL 29-12-2017	
02/01/18	04:41	0560	AB INTERESES		\$ 18.45	\$ 332,145.55	0	PRELIQUIDACION DE INTERESES ACREEDOR.	
02/01/18	04:41	0560	RETENCION ISR	\$ 12.55		\$ 332,133.00	0	COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES	
03/01/18	23:14	0560	AB INTERESES		\$ 6.14	\$ 332,139.14	0000000	30-12-2017 AL 02-01-2018	
03/01/18	23:14	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,134.96	0000000	30-12-2017 AL 02-01-2018	
04/01/18	22:57	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,141.11	0000000	03-01-2018 AL 03-01-2018	
04/01/18	22:57	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,136.93	0000000	03-01-2018 AL 03-01-2018	
05/01/18	22:56	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,143.08	0000000	04-01-2018 AL 04-01-2018	
05/01/18	22:56	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,138.90	0000000	04-01-2018 AL 04-01-2018	
08/01/18	23:08	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,145.05	0000000	05-01-2018 AL 05-01-2018	
08/01/18	23:08	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,140.87	0000000	05-01-2018 AL 05-01-2018	
08/01/18	04:24	0560	AB INTERESES		\$ 12.30	\$ 332,153.17	0	PRELIQUIDACION DE INTERESES ACREEDOR.	
08/01/18	04:24	0560	RETENCION ISR	\$ 8.37		\$ 332,144.80	0	COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES	
09/01/18	23:11	0560	AB INTERESES		\$ 6.14	\$ 332,150.94	0000000	06-01-2018 AL 08-01-2018	
09/01/18	23:11	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,146.76	0000000	06-01-2018 AL 08-01-2018	
10/01/18	23:16	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,152.91	0000000	09-01-2018 AL 09-01-2018	
10/01/18	23:16	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,148.73	0000000	09-01-2018 AL 09-01-2018	
11/01/18	23:35	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,154.88	0000000	10-01-2018 AL 10-01-2018	
11/01/18	23:35	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,150.70	0000000	10-01-2018 AL 10-01-2018	
12/01/18	23:28	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,156.85	0000000	11-01-2018 AL 11-01-2018	
12/01/18	23:28	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,152.67	0000000	11-01-2018 AL 11-01-2018	
15/01/18	23:25	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,158.82	0000000	12-01-2018 AL 12-01-2018	
15/01/18	23:25	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,154.64	0000000	12-01-2018 AL 12-01-2018	
15/01/18	04:27	0560	AB INTERESES		\$ 12.30	\$ 332,166.94	0	PRELIQUIDACION DE INTERESES ACREEDOR.	
15/01/18	04:27	0560	RETENCION ISR	\$ 8.37		\$ 332,158.57	0	COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES	
16/01/18	23:18	0560	AB INTERESES		\$ 6.14	\$ 332,164.71	0000000	13-01-2018 AL 15-01-2018	
16/01/18	23:18	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,160.53	0000000	13-01-2018 AL 15-01-2018	
17/01/18	23:18	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,166.68	0000000	16-01-2018 AL 16-01-2018	
17/01/18	23:18	0560	RETENCION	\$ 4.18		\$ 332,162.50	0000000	16-01-2018 AL 16-01-2018	

Fecha	Hora	Código	Descripción	Retención	Saldo	Saldo Anterior	Código	Detalle
18/01/18	23:05	0560	AB INTERESES	\$ 6.15	\$ 332,168.65	0000000		17-01-2018 AL 17-01-2018
18/01/18	23:05	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18	\$ 332,164.47	0000000		17-01-2018 AL 17-01-2018
19/01/18	23:55	0560	AB INTERESES	\$ 6.15	\$ 332,170.62	0000000		18-01-2018 AL 18-01-2018
19/01/18	23:55	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18	\$ 332,166.44	0000000		18-01-2018 AL 18-01-2018
22/01/18	23:20	0560	AB INTERESES	\$ 6.15	\$ 332,172.59	0000000		19-01-2018 AL 19-01-2018
22/01/18	23:20	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18	\$ 332,168.41	0000000		19-01-2018 AL 19-01-2018
22/01/18	04:27	0560	AB INTERESES	\$ 12.30	\$ 332,180.71	0		PRELIQUIDACION DE INTERESES ACREEDOR.
22/01/18	04:27	0560	RETENCION ISR	\$ 8.37	\$ 332,172.34	0		COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES
23/01/18	23:16	0560	AB INTERESES	\$ 6.14	\$ 332,178.48	0000000		20-01-2018 AL 22-01-2018
23/01/18	23:16	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18	\$ 332,174.30	0000000		20-01-2018 AL 22-01-2018
24/01/18	23:28	0560	AB INTERESES	\$ 6.15	\$ 332,180.45	0000000		23-01-2018 AL 23-01-2018
24/01/18	23:28	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18	\$ 332,176.27	0000000		23-01-2018 AL 23-01-2018
25/01/18	23:24	0560	AB INTERESES	\$ 6.15	\$ 332,182.42	0000000		24-01-2018 AL 24-01-2018
25/01/18	23:24	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18	\$ 332,178.24	0000000		24-01-2018 AL 24-01-2018
26/01/18	23:11	0560	AB INTERESES	\$ 6.15	\$ 332,184.39	0000000		25-01-2018 AL 25-01-2018
26/01/18	23:11	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18	\$ 332,180.21	0000000		25-01-2018 AL 25-01-2018
29/01/18	23:59	0560	AB INTERESES	\$ 6.15	\$ 332,186.36	0000000		26-01-2018 AL 26-01-2018
29/01/18	23:59	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18	\$ 332,182.18	0000000		26-01-2018 AL 26-01-2018
29/01/18	04:27	0560	AB INTERESES	\$ 12.30	\$ 332,194.48	0		PRELIQUIDACION DE INTERESES ACREEDOR.
29/01/18	04:27	0560	RETENCION ISR	\$ 8.37	\$ 332,186.11	0		COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES
30/01/18	23:31	0560	AB INTERESES	\$ 6.14	\$ 332,192.25	0000000		27-01-2018 AL 29-01-2018
30/01/18	23:31	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18	\$ 332,188.07	0000000		27-01-2018 AL 29-01-2018
31/01/18	23:35	0560	AB INTERESES	\$ 6.15	\$ 332,194.22	0000000		30-01-2018 AL 30-01-2018
31/01/18	23:35	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18	\$ 332,190.04	0000000		30-01-2018 AL 30-01-2018

Movimientos: 1 - 54 de 54

- Exporta en TXT
- Exporta en XLS

Imprimir

Exportar